PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – MONITORIA 2024.2

RESULTADO FINAL

EDITAL 83/2024

A Coordenação Geral de Pesquisa de Humanidades e Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, resolve:

DIVULGAR o Resultado Final do processo seletivo para preenchimento de vagas do Edital nº 83/2024, de 28 de

junho de 2024, assim como a formação da lista de espera do certame em questão.

CONVOCAR para assinatura do Termo de Compromisso, de acordo com o item 8.1 do Edital supracitado, os

candidatos contemplados dentro do número de vagas. Caso haja vacância na monitoria até 10 dias após a

assinatura do Termo de Compromisso, serão chamados imediatamente os candidatos classificáveis para assumir

a vaga.

Curso: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Algoritmos e Programação I 23.1.000834

Linguagens de Programação I 23.1.000390

Linguagens de Programação II (Orientada a Objetos) 23.1.000575

LISTA DE ESPERA

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO (DOM LUÍS)

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Conforto Ambiental II 20.2.000124

Oficina de Plástica 20.2.000124

LISTA DE ESPERA

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO (PARQUELÂNDIA)

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Desenho Arquitetônico e Urbanístico I 23.1.001193

Desenho Arquitetônico e Urbanístico II 23.2.000052

Estética e História da Arte 23.2.000415

Oficina de Plástica 23.2.000043

Projeto de Arquitetura de Interiores Residenciais 22.2.000409

Sistemas Estruturais I 23.1.000966

Tecnologia da Construção I 23.2.000162

LISTA DE ESPERA

Disciplina Matrícula

Estética e História da Arte 23.1.000371

Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Contabilidade de Custos 23.1.000934

LISTA DE ESPERA

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.

Curso: DIREITO (DOM LUIS)

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Direito Civil Familia 19.2.000657

Direito Civil – Parte Geral 23.2.000038

Direito Processual Civil I 23.1.000621

Direito Processual do Trabalho 19.2.000081

LISTA DE ESPERA

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.

Curso: DIREITO (PARQUELÂNDIA)

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Direito Administrativo I 23.1.000822

Direito Administrativo II 23.1.000399

Direito Civil – Contratos 23.2.000161

Direito Civil – Familia 22.1.000251

Direito Civil – Parte Geral 23.2.000237

Direito Constitucional II 23.1.001038

Economia 24.1.000629

Hermenêutica Jurídica e Aplicação do Direito 23.1.001023

Introdução ao Direito (Propedêutica e História) 24.1.000484

Introdução às Ciências Sociais 24.1.000611

LISTA DE ESPERA

Disciplina Matrícula

Direito Civil – Familia 23.1.000399

Economia 24.1.000575

Introdução ao Direito (Propedêutica e História) 24.1.000611

Curso: ENGENHARIA CIVIL

CANDIDATOS APROVADOS

Disciplina Matrícula

Ciência e Tecnologia dos Materiais 22.1.000097

Química Geral e Experimental 22.2.000688

LISTA DE ESPERA

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.

Fortaleza, 02 de setembro de 2024

Paula Nobre de Andrade

 Coordenação Geral de Pesquisa

Humanidades e Ciências Tecnológicas